СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАДНИКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.02.2018
	№
	14

	г. Кадников

	Об участии во всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды на территории муниципального образования городского поселения города Кадникова

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Кадникова, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды на территории муниципального образования городского поселения города Кадникова.
2. Объявить о начале приема предложений от населения по общественной территории, участвующей в реализации проекта создания комфортной городской среды на территории муниципального образования городского поселения города Кадникова с 16 февраля 2018 года по 02 марта 2018 года включительно.

3. Прием предложений граждан и объединений осуществлять:

- на адрес электронной почты: kadnadm@mail.ru.
- на официальном сайте администрации города Кадникова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу
www.kadnikov-adm.ru
- в администрации города Кадникова по адресу: г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 36.

          4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города                                          А.Е. Комельков